Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3251/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal
que proceda com URGÊNCIA de
mudança de uma BOCA DE LOBO
que se localiza na Rua: José Paiosin,
554 – Bairro Santa Rosa II, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para indicar por intermédio do Setor competente, que
proceda com URGÊNCIA a mudança de uma BOCA DE LOBO localizada na
Rua: José Paiosin, 554 – Bairro Santa Rosa II, neste município.

Justificativa:
.

O proprietário da residência, do endereço acima, solicita a mudança de boca-
de-lobo que está na calçada de sua residência, a qual atrapalha o
rebaixamento da calçada para entrada de seu veículo, conforme segue foto
fotos em anexo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 16 de maio de 2.018.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO
“Celso da Bicicletaria”

-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”